
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19.04.2017 г. № 90 
с. Разветье

О внесении изменений в постановление 
Администрации Разветьевского сельсовета 
Железногорского района от 16.03.2017 г. № 58 
«О принятии в новой редакции Плана мероприятий 
(«дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной 
сферы, направленные на повышение эффективности 
сферы культуры Железногорского района 
Курской области»

На основании постановления Администрации Курской области от 16.02.2017г. №15-па 
«О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 27.02.2013 
№84-па «Об утверждении плана мероприятий («Дорожной карты») изменения в отраслях 
социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры» 
Администрация Разветьевского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации 
Разветьевского сельсовета Железногорского района от 16.03.2017 г. № 58 «О принятии в 
новой редакции Плана мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях 
социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры 
Железногорского района Курской области»

2. Администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района разместить 
«Дорожную карту» с утвержденными изменениями на официальном сайте 
Администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района в информационно­
телекоммуникационной в сети «Интернет» в 2-х недельный срок со дня подписания 
данного постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МКУ 
«Разветьевский ЦДК» Горобец В.С.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Разветьевского сельсовета С.В. Чебанов


